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Odpowiedzi na pytania zamawiających.

Do zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1996 cm3?
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści taki pojazd, tym samym Zamawiający modyfikuje OPZ

2. Czy Zamawiający dopuści samochód z nawigacją fabryczną bez odtwarzacza AV?
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści taki pojazd, tym samym Zamawiający modyfikuje OPZ

3. Czy Zamawiający dopuści samochód z fabryczną kamerą bez funkcji 360 stopni?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapis OPZ o potrzebie wyposażenia pojazdu w 
"system kamer 360 stopni,  obraz wyświetlany jest odrębnym wyświetlaczem niż wyświetlacz 
graficznego  terminala  statusów".  System  kamer  360  stopni  nie  musi  być  montowany 
fabrycznie przez producenta podwozia.

4. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje roczny przebieg pojazdu do 15.000 km

5. Kro pokrywa koszty przeglądów samochodu w okresie gwarancji?
Odpowiedź: Koszty przeglądów okresowych w okresie "gwarancji" pokrywa "Wykonawca"

Tym samym Zmawiający modyfikuje projekt umowy.
§ 8 pkt 9 Załącznika NR 2 do SWZ otrzymuje brzmienie:

"Okresowe koszty przeglądu podwozia i nadwozia w okresie udzielonej "gwarancji" pokrywa 
WYKONAWCA  (w  tym  koszty  materiałów,  płynów  eksploatacyjnych  oraz  wszelkie  inne 
koszty  związane  z  wykonaniem  przeglądu),  koszty  dojazdu  do  ASO  w  celu  wykonania 
przeglądu okresowego pokrywa ZAMAWIAJĄCY".
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